
 

CROCE ROSSA ITALIANA 

Comitato di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

N° 05/2018 APPROVATA IN DATA 14/02/2018 
 

 

“Concessione del servizio di erogazione di bevande calde, bevande fredde ed alimenti - 

Assegnazione a seguito di scadenza Bando precedente” 

 
 

L’anno duemiladiciotto, addì 14 del mese di Febbraio, nella sala Presidenza del Comitato C.R.I. di 

Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia,  

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
composto dai Signori  

 

CARICA NOMINATIVO Presente Assente 

PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X  

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X  

CONSIGLIERE Marco ZAPPATERRA X  

CONSIGLIERE Stefano ESPOSITO X  

CONSIGLIERE GIOVANE Sabrina BERNARDI X  

 

 VISTO che dal 01/01/2014 la Croce Rossa Italiana ha assunto una nuova veste giuridica costituendosi in 

Associazione di diritto privato ai sensi dell’art. 1bis del D. Lgs 178/2012 e s.m.i. ed è parte integrante 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa;  

 VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa approvato e depositato il 29/12/2015 

(repertorio 3132 – raccolta 2134 – registrato il 04/01/2016 nr. 50/IT) e dello Statuto del Comitato 

Locale C.R.I. Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia, approvato e depositato il 29/11/2014 (nr. 

36360 REP/ nr. 18144 FASC), in conformità  al D.Lgs 178/2012 con le competenze previste dal 

previgente D.P.R. 97/2005; 

 VISTO il Provvedimento nr. 30 del 17/03/2016 a firma del Presidente Nazionale della C.R.I., con la 

quale si proclamata l’insediamento del Consiglio Direttivo dei Comitati C.R.I. del Piemonte, a seguito 

delle elezioni tenutesi il 28/02/2016; 

 VISTO il Provvedimento nr. 60/U del 03/02/2018 a firma dell’Ufficio Elettorale Regionale C.R.I. 

Piemonte, con la quale si proclamata l’insediamento del Consigliere in surroga al dimissionario, a 

seguito delle elezioni tenutesi il 28/01/2018; 

 RICHIAMATA  la valutazione in seno al Consiglio Direttivo, come da Verbale nr. 01 del 20/03/2016, di 

indizione di una gara in procedura negoziata per la concessione del servizio di erogazione di bevande 

calde, bevande fredde ed alimenti, mediante l’installazione di distributori automatici di bevande calde e 

di nr. 01 distributore di bende fredde ed alimenti, presso la Sede Operativa di Castelnuovo Don Bosco; 

 ESAMINATO il Verbale della Commissione Esaminatrice, che ha seguito la Gara e proclamato, in via 

provvisoria, la Società BAMAR VENDING SRL – Salerno (SA) per il periodo 01/06/2016 – 

31/12/2017; 

 RISCONTRATO che con Delibera 14/2016 del 15/05/2016 è stata data la concessione del servizio di 

erogazione di bevande calde, bevande fredde ed alimenti, alla sopra-indicata Ditta; 

 
Pagina 1 di pagine 2 

 



 

 

 

 RILEVATO che la concessione è andata in scadenza il 31/12/2017; e che si ritiene opportuno rinnovare 

la concessione; 

 RISCONTRATO le diverse problematiche rilevate e contestate alla Ditta aggiudicataria; 

 ESAMINATO il Verbale della Commissione in cui si evince che in 2° posizione risulta utilmente 

collocato la Ditta Caffè Time s.n.c. di Capriglio (AT) 

 ACCERTATA la disponibilità al subentro ed alla garanzia delle condizioni a capitolato di Gara e a 

quelle proposte già in Sede di Offerta; 

 TENUTO CONTO dell’approvazione dei presenti espressa per alzata di mano: 

 

NOME COGNOME FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 

PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X   

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X   

CONSIGLIERE Marco ZAPPATERRA X   

CONSIGLIERE Stefano ESPOSITO X   

CONSIGLIERE GIOVANE Sabrina BERNARDI X   
 

con   VOTANTI                           N°     5 

di cui FAVOREVOLI                   N°     5 

CONTRARI                        N°    =  

ASTENUTI                         N°    = 
 

 

D E L I B E R A 
 
 DI ASSEGNARE alla Società CAFFE’ TIME s.n.c. di Capriglio (AT) la concessione del servizio di 

erogazione di bevande calde, fredde ed alimenti fino alla data del 28/02/2020; 

 DI DEMANDARE al Legale Rappresentante, la stipula del contratto con la Ditta assegnataria; 

 DI DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio sul sito Internet istituzionale. 

 

 

 

 

 IL PRESIDENTE      _________________________________________ 

 

IL CONSIGLIERE     _________________________________________ 

 

IL CONSIGLIERE     _________________________________________ 

 

IL CONSIGLIERE     _________________________________________ 

 

IL CONSIGLIERE GIOVANE    _________________________________________ 

                         

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 
Pagina 2 di pagine 2 

 

 

 


